資料借用申請書

    第   号

令和  年  月  日

久留米市教育委員会
教育長 井上 謙介 殿

（市民文化部 文化財保護課）

借受人住所

氏   名

久留米市教育委員会所蔵の資料の貸出（館内・館外）を受けたいので、久留米市埋蔵

文化財センター条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請いたします。

記

１． 目  的

２． 品  名
品      名 数  量 摘     要

３． 借用期間

 自 令和  年  月  日

 至 令和  年  月  日